
 

 

 

РЕГИСТАР НА ОВЛАСТЕНИ ПРОЦЕНУВАЧИ ОД ОБЛАСТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА   

 
 

 

 

Регистарски 
број/ дата за 
издавање на 

лиценца и 
област на 

процена за 
која е 

издадена 
лиценцата 

Назив и седиште на носителот на 
лиценцата 

Изречена 
дисциплинска 
мерка (датум) 

Висина, датум и 
период на 

изрекување на 
дисциплинска 

мерка 

Регистарски број на Проценувач од 
Комората на проценувачи и број на 

уверението за положен стручен 
испит 

 
Бр. 02-3617/2 
од 15.04.2015 

“Деконс Ема” ДОО увоз-извоз, со 
седиште на булевар “Митрополит 
Теодосиј Гологанов” бр. 
 44-1/4, Скопје 
*Извршена е промена на 
адресата на седиште на правниот 
субјект која се наоѓа на ул. 
“Стефан Јакимов Дедов” бр. 4/1-
10, Скопје   

  Носител Менка Спировска  
Број на уверение: 07-501/1 од 16.01.2016 
година 

Бр. 12-2398/2 
од 12.05.2016 
 

“Екомозаик” ДООЕЛ, Скопје со 
седиште на ул. Бриселска бр. 4, 
Скопје 

  Носител Славјанка Петар 
Пејчиновска- Андонова. 
 Број на уверение: 07-7369/27 од 2012 
година 


